
平成３０年７月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

猛暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は地区活

動においてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度会員同士の親睦を深めることを目的として、懇親会を企画しました。つきましては、下記

の内容でご案内申し上げます。 

できるだけ多くの中部広域部会員の方々に参加を促していきますので、新人の先生方はもとより同僚や

ご友人等お誘いあわせの上、よろしくお願いいたします。 

もちろん、中部広域部以外の各広域部地区会員諸氏の参加についても大歓迎です。より多くのご参加を

心待ちにしております。 

敬具 

 

記 

 

日  時：平成３０年 8 月 25 日（土） 19：00～（受付 18：30～） 

 

会  場：椀 々 

住  所：佐賀市八幡小路 4-33（玉屋南館より北へ約 100m） 

Ｔ Ｅ Ｌ：050-5571-8262 

 

参 加 費：４０００円（フリードリンク制） 

 

対    象：(公社)佐賀県理学療法士会会員 

 

申込締切：平成３０年８月 18 日（土） 

        

申込方法：件名を「中部広域部懇親会」とし締切日までに、①広域部地区名、②会員番号、③氏名（ﾌﾘ

ｶﾞﾅ）、④勤務先、⑤連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）、を記載の上メールにてお申し込み下さい。（携帯電

話からの申込みは返信メールが受信できるよう設定をお願いします。） 

 

申込・問合せ先： 

ひらまつ病院 リハビリテーション部  陣内 健太  

Ｅメール；daycare@hiramatsu-hp.or.jp 

以上 

 

            佐賀県理学療法士会主催 

中部広域部懇親会のご案内 
（担当） 地区担当局 中部広域部 江頭 修司 


